[bookmark: bookmark18] Приложение № 11
к Договору на выполнение работ  № ____________ от _________ 2025г

Акт об окончательной приёмке выполненных работ
по Договору № _____________ от   «      »    2025г.
г. Москва	                         «__ »                   2025г.
АО «ДиМ», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора М.Н. Григорьева, действующего на основании  _________________________________________., с одной стороны, и
______________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора __________________________________, действующего на основании устава, с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что Подрядчик выполнил, а Заказчик принял Работы согласно договора №					 от «       »               2025 г.
Подрядчик предоставил полный пакет исполнительной документации.
Заказчик подтверждает соответствие выполненных в натуре Работ рабочей документации.
Все Работы по договору выполнены надлежащим образом.
Стоимость выполненных работ_________________________, в том числе НДС – 20%.
С подписанием настоящего акта к Заказчику переходит риск случайной гибели или случайного повреждения принятых объемов Работ.

	Генеральный директор
________________________
	 Директор
___________________________

	[bookmark: _Hlk201330086]

Заказчик:

Подрядчик:

	АО «ДиМ»
Генеральный директор

____________________ / М.Н. Григорьев/
М.П.
	ООО «________________»
Генеральный директор

____________/_______________/
М.П.